平成２８年５月１７日

各 位

「とちぎんビジネス交流商談会２０１６～食と観光の魅力再発見～」の共催について

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、下記のとおり株式会社栃木銀行（頭取 菊池康雄）が主催

する「とちぎんビジネス交流商談会２０１６」に、株式会社筑波銀行（頭取 藤川雅海）とともに共催

いたしますのでお知らせいたします。

本商談会は、地域経済活性化に向けた３行の「広域連携協定」に基づく取組みです。

当行は、今後もお客さまの販路拡大を支援することにより、地域振興・経済活性化に向けた取組みを

支援してまいります。

記

１．開催日時  平成２８年５月２４日 （火） １０：００～１６：３０

（オープニングセレモニー１０：００～）

２．開催場所  栃木県立宇都宮産業展示館（マロニエプラザ）

栃木県宇都宮市元今泉６丁目１－３７

３．開催概要  観光振興による経済交流の拡大とビジネス機会の創出を図るため、企業と自治体が

「食」と「観光」を中心とした地域の魅力を発信いたします。

３．主催    株式会社 栃木銀行

４．共催    株式会社 東和銀行、株式会社 筑波銀行

５．後援        栃木県、群馬県、茨城県、経済産業省関東経済産業局、栃木県観光物産協会

栃木県信用保証協会、栃木県経済同友会、栃木県中小企業診断士会

栃木県産業振興センター、全国農業協同組合連合会栃木県本部

とちぎ農産物マーケティング協会、とちぎニュービジネス協議会

宇都宮商工会議所、日本政策金融公庫宇都宮支店、ジェトロ栃木貿易情報センター

宇都宮大学、作新学院大学、宇都宮共和大学、宇都宮短期大学、JTB関東

東日本旅客鉄道大宮支社、日本経済新聞社、下野新聞社、とちぎテレビ

６．協力     仙台銀行、武蔵野銀行

７．出展予定者数 １６１団体（うち当行関連２０団体：食品関連企業１７、自治体３）

以上